



Toszek, 26.05.2023 r.

dotyczy: postępowania nr 8/DEG/AC/2023 na świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku

Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści przedmiotu zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 26.05.2023 r.

Pytanie 1:

dotyczy pkt 2, ppkt 2.6.

Czy Zamawiający zgodzi się na rozliczenie usługi transportu od momentu wyjazdu zespołu transportu sanitarnego z miejsca stacjonowania Wykonawcy do momentu jego powrotu w to miejsce?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie 2:

dotyczy pkt 2, ppkt 2.7. oraz pkt 6 ppkt 6.4.

Czy Zamawiający zmieni nazewnictwo na *zespoły transportu sanitarnego / transport sanitarny*? Istnieją dwa typy transportów medycznych jest to tzw. „N” oraz „ZTM”, w szczególnych przypadkach „LPR”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę nazewnictwa w pkt 2, ppkt 2.7. oraz pkt 6 ppkt 6.4. Tym samym zmianie ulegną ww. zapisy zaproszenia do złożenia oferty.

Pytanie 3:

dotyczy pkt 2, ppkt 2.13.

Czy Zamawiający zmieni wyżej wymieniony zapis na „[...] niż 2017”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu, ponieważ zawężenie tego okresu mogłoby naruszyć zasady uczciwej konkurencji.

Pytanie nr 4:

dotyczy pkt 6 ppkt 6.4.

Czy Zamawiający zmieni wyżej wymieniony zapis na „[...] najpóźniej 12 godzin przed [...]”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.